BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday 7 October 2021, 29 Safar 1443

Volume LVII, No. 275 | Registration No. MC-27





B.F. MODARABA

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

The 22nd Annual Review Meeting of the Certificate Holders of B.F. Modaraba will be held on Thursday October 28, 2021 at 4:00 p.m. at the registered office of Modaraba at **Plot No. 43-1-E**, (B) P.E.C.H.S, Block-6, Off Razi Road, Shahrah-e-Faisal, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2021.

The Board of Directors, in their meeting held on October 05, 2021, have approved cash dividend @ 5% i.e. Re. 0.5 per certificate for the year ended June 30, 2021.

The Certificate Transfer Books of the Modaraba will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive), to determine the names of Certificate Holders entitled to receive the cash dividend and to attend the Annual Review Meeting.

Transfers received at the Share Registrar Office, M/s. C & K Management Associated (Pvt.) Ltd, 404, Trade Tower, Abdullah Haroon Road, Near Metropole Hotel, Karachi-75530, before the close of business hours on October 21, 2021, will be treated in time.

Certificate Holders are requested to promptly notify to the Shares Registrar of the company of any change / update in their registered address.

Please also note that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a Modaraba to pay cash dividend to certificate holders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled certificate holders. In order to receive your dividend directly into your Bank account, please complete the particulars as mentioned in Electronic Credit Mandate Form available at our website and return the same duly signed along with a copy of your CNIC to our Registrar.

Dated: October 06, 2021

Muhammad Ayub Company Secretary

NOTE

At the time of attending the meeting individual CDC account holders shall produce their original National Identity Cards and corporate entities shall produce the Board's Resolution/Power of Attorney with Specimen Signature of the nominees.





نی ایف مضاربہ کے سرٹیفیکیٹ ہولڈرز کا22واں سالانہ جائزہ اجلاس پروز جعرات مور ند 28 اکتوبر 2021ء شام 4 ہج مضاربہ کے رجٹر ڈ آفس پلاٹ نمبر (B) , 1-4-43، پی ای می ان گا ایس بلاک 6 بالمقابل رازی روڈ ، شاہراہ فیصل ، کراچی میں منعقد ہوگا تا کہ 30 جون 2021 کوختم ہونے والے سال کیلیے مضاربے کا رکردگی کا جائزہ لیا جائے۔

30 جون 2021 كوفتم ہونے والے سال كيلي بورة آف ۋائر يكثرز كى سفارش كرده %5 @ (Re.0.5/-) في مرشيكيد نقد منافع مقسمه كي منظوري _

مضاربہ کی سرٹیفیکیٹ ٹرانسفر بکس22 اکتوبر 2021 وتا 28 اکتوبر 2021 و دونوں دن شامل ہیں) تک بندر ہیں گی۔ دڈیویڈیڈ حاصل کرنے کے حقد ارشیفیکیٹ ہولڈرز کے ناموں کا تعین کرنا اور سالانہ جائز ہ اجلاس میں شرکت کرنا۔

ٹرانسفر جومضار بہ کے شیئر رجٹر ارآفس میسرز C&K مینجہ نٹ ایسوی ایٹلا (پرائیویٹ) کمیٹٹر،404 ٹریڈٹاور، عبداللہ ہارون روڈنز دمیٹرول پول ہوٹل، کراچی 75530 میں 21 اکتوبر 2021ء تک وفتری اوقات کار ختم ہونے سے پہلے وصول ہوجانے جاہئیں، ہروقت تصور کئے جائیں گے۔

سرشیکیک ہولڈرزے درخواست ہے کہا پنے رجٹر ڈپ میں تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجٹر ارکوفوری مطلع س

برائے مہر پانی مزید نوٹ فرمائیم کمپنیزا کیٹ 2017 کی شن 242 کی مندرجات کے تحت ، کمپنی کیلئے لازی ہے کہ وہ حقدار سر ٹیلیکیٹ بولڈرز کی جانب سے مقر رکردہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست الیکٹرونک طریقے کے ذریعے صرف اپنے سر ٹیلیکیٹ بولڈرز کو نقد منافع منقسمہ اداکر ہے۔ براہ راست متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں منافع منقسمہ کی وصولی کیلئے (میپنی کی ویب سائٹ) پر دستیاب ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم پر کرکے دستخط اور سی این آئی می کی کائی کے ہمراہ کمپنی کے دجرا راکوارسال کریں۔

بتاريخ: 06 أكتوبر 2021ء

حمدالیوب نمپنی سیکریٹر

نوٺ:

ا جلاس میں شرکت کرتے وقت انفرادی ہی ڈی ہی ا کاؤنٹ ہولڈرز اپنااصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ اور کارپوریٹ کی صورت میں بورڈ کی قرار داد ایا ورآف اٹارنی مع نامز دافراد ثموند و شخط لاز می فراہم کریں۔